
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

LICEO SCIENTIFICO STATALE “ASCANIO LANDI” 

Via Salvo D’Acquisto, 61 - 00049 Velletri (Roma) - Tel. 06121125780 - Fax 069626943 – C.F. 95018790584 
Sito web: http://www.liceolandi.edu.it - E-mail: rmps320009@istruzione.it – P.E.C.: rmps320009@pec.istruzione.it 

 

 
Circ. 346 Velletri, 17/04/2025 

 
AI Docenti 

Al D.S.G.A. 

Al Sito WEB del Liceo 
 

 

OGGETTO: pubblicazione graduatoria definitiva interna d’Istituto del personale docente per 

l’individuazione soprannumerari A.S. 2025/2026. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il CCNI mobilità 2025-2028 docenti e ATA sottoscritto in data 29 gennaio 2025; 

VISTA l’O.M. n. 36 del 28/02/2025 con la quale il M.I.M., per l’A.S. 2025/2026, ha indicato le 

modalità di applicazione delle disposizioni contenute nel contratto di cui sopra; 

VISTE le schede prodotte dal personale docente del Liceo Scientifico Ascanio Landi; 

VISTA la valutazione delle suddette schede; 

ESAMINATI il reclamo pervenuto a questo Ufficio entro il termine del 14/04/2025; 

APPORTATE le opportune rettifiche; 

 

DISPONE 

 
Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, la pubblicazione in data odierna delle 

graduatorie interne definitive d’Istituto del personale Docente nell’area riservata del sito web. 

 
 
 

 

Il Dirigente Scolastico 

(Prof.ssa Simonetta DE SIMONI) 
 
 
 
 

 

http://www.liceolandi.edu.it/
mailto:rmps320009@istruzione.it
mailto:rmps320009@pec.istruzione.it

		2025-04-17T15:39:30+0200
	SIMONETTA DE SIMONI




